
7) 
01/08/2018 

Assinatur o requ rente 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA' 

•3kk 
	 FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N°215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO II 

Requisição de diária 

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolução 
n° 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diária(s), destinadas ao custeio das despesa 
de viagem com destino à cidade dE Belo Horizonte para tratar de assunto de 
interesse do municipio junto à (ao) 	Assembleia Legislativa de Minas 
Gerais. 

IDENTIFICAÇÃO 

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS 

Cargo: VEREADOR 

Período de permanência : 	01/08/2018 a 01/08/2018 

Motivo do deslocamento : Encaminhar o Oficio 26/2018 ao Deputado  Est. Bosco,  
soliocitando apoio pelas necessidades do pelotão do Corpo de Bombeiros de 
Campos Altos. 

Meio de transporte utilizado: 

veículo particular 	transporte públicoE veículo oficial 	 transporte aéreo 

Valor da(s) diária(s) R$ 	600,00 ( Seiscentos reais, 
   dos quais serão prestadas contas no retorno 

da viagem. 

Declaro estar ciente de que a ausência de prestação de contas implica em sua 
imediata reprovação, com a consequente determinação de que o valor gasto não 
será reembolsado ou deverá ser restituído em caso de diária paga antecipada- 

mente. 

X  

Campos Altos (MG) 



Prestação de Contas de despesas de viagem 

Identificação do agente político 

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS Cargo: VEREADOR 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS 
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO  III  

Relatório de Viagem 

Saída: 	01/08/2018 Retorno: 	01/08/2018 

Declaro que a viagem acima 

foi realizada conforme previsto 1 não foi realizada conforme previsto 

De acordo com os valores adiantados 

há saldos a restituir 	 Valor R$ 

X não há saldos a restituir 

há saldos a receber 
1 

Valor R$ 

Data: 	01/08/2018 

/ 

EVERALDO EURIPEDES CAMPOS 

Ocorrências : 

Aprovação do departamento de contabilidade 

X aprovado --- 	reprovado 

Data: 01/08/2018 C----.___ ' ,------- , c---2--1-"-7  

Geraldo Luis de Deus Contador  CRC  55.133/0 



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

In«  

  

DECLARAÇÃO 

Declaro, para os devidos fins, que Everaldo Euripedes 

Campos, CPF: 712403496-53, compareceu à Assembieí 
Legislativa do Estado de Minas Gerais nesta data, tendo 

sido recepcionado no Centro de Atendimento ao 

Cidadão -  CAC,  às 09:17 horas. 

Assembleia Legislativa, 01 de agosto de 2018. 

Francisco C. Pereira 
Matr.: 2375-2 

CAC-  CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO 
Protocolo de presença: 49051 



CÂMARA MUNICIPAL CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES JAIRO CORREA DA SILVA' 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 15 -  CENTRO - FAX: 3426 9217- CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS MG  

Oficio: n° 26/ 2018/VER-  EEC  
Assunto: Apoio para CBMG 

Campos Altos, 31 de julho de 2018. 

Senhor Deputado, 

Com seu apoio foi instalado em nosso município o 9° Pelotão do Corpo 

de Bombeiros Militar. 

Desde já agradecemos, pois o pelotão ameniza as consequências das 

vítimas de acidentes e também atende as ocorrências de emergências em toda 

a região com mais rapidez. 

Porém, para prestar um trabalho ainda com mais qualidade a toda re-

gião, pois o Corpo de Bombeiros atende também aos municípios de Ibiá, Prati-

nha, Santa Rosa da Serra, Bambuí, Dores do Indaiá, São Gotardo, Serra da 

Saudade e Estrela do Indaiã, a corporação necessita de alguns equipamentos. 

Por isso, vimos interceder por seu apoio pelas necessidades do pelotão: 

• Arame de concertina para ser instalado nas dependências do Corpo de 

Bombeiros para evitar ações de vândalos; 

• Um manequim  RCP  para treinamento de primeiros socorros para pales-

tras e cursos; 

• Roupa de combate a incêndio; 

Atenciosam nte, 

C-1 

/b y  

EVERALDO URI-PEDES CAMPOS 
Vice-Présidente 

MAICdN DONIZETE S. XAVIER 
Vereador 

EDILON APARECIDO MARTINS 
Vereador 

A Sua Excelência o Senhor 
BOSCO 
Deputado Estadual 
ALMG 



CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
'NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE- 

SALA DE SESSÕES  -JAR°  CORRÊA DA SILVA' 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO. N° 215 - CENTRO - FAX: 3425 9217 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 

Oficio: n° 10/2018- GABI-VER/EAM 

Campos Altos, 31 de julho de 2018. 

Senhor Deputado, 

Com seu apoio foi instalado em nosso município o 9° Pelotão do Corpo 

de Bombeiros Militar. 

Desde já agradecemos, pois o pelotão ameniza as consequências das 

vítimas de acidentes e também atende as ocorrências de emergências em toda 

a região com mais rapidez. 

Porém, para prestar um trabalho ainda com mais qualidade a toda re-

gião, pois o Corpo de Bombeiros atende também aos municípios de Ibiá, Prati-

nha, Santa Rosa da Serra, Bambuí, Dores do Indaiá, São Gotardo, Serra da 

Saudade e Estrela do Indaiã, a corporação necessita de alguns equipamentos. 

Por isso, vimos interceder por seu apoio pelas necessidades do pelotão: 

• Marne  de concertina para ser instalado nas dependências do Corpo de 

Bombeiros para evitar ações de vândalos; 

• Um manequim  RCP  para treinamento de primeiros socorros para pales-

tras e cursos; 

• Roupa de combate a incêndio; 

Atenciosamente, 

EDILON APARECIDO MARTINS 
Vereador 

EVERALDO,EURÍPEDES CAMPOS MAICÓN DONIZETE S. XAVIER 
Vice-Presidente 

A Sua Excelência o Senhor 
FÁBIO AVELAR 
Deputado Estadual 
ALMG 

Vereador 
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la  VIA- CUENTE / 2' VIA - FIXA/ARQUIVO 
3. VIA- CONTABIUDADE 

RESTAURANTE E LANCHONETE CARUMBÉ LTDA. - EPP 
BR 262 - KM 372 - LETRA E - ZONA RURAL- CEP: 35675-000 

JUATUBA - MG - TELEFONE: (31) 3535-5974  

CNPJ: 23.670.608/0001-29 	- 	INSC.  EST.:  002.660756.00-67 
• 

Nome: 	 Vendedor 

Endereço: 	 Emissão: t-. n 	0 ( 	/ 	479'  ,—..../-L- 

CNR.1: 	 Insc.  Est.:  

Quant. I Unid. 1 Descrição das Mercadorias 	I 

. 	/ 
í 

Preço  Unit.  I Preço Total 

'.  

/ 
r 

/ .- 
: 

r 	I 
 I 	/ 

' 
, - - 

GFIAMCA  IMAGO  LTDA. - RUA TARIM+, 58 - NOVO ELDORADO - CONTAGEM - MO •  MP.  32341-'. 60 -  TEL:  2564-2897 
CNPJ: 05.413.48010001-35 - MC. ESTADUAL:185.212836.03-75 • 50 ELOCOS 50X3 VIAS NOTA FISCAL SERE '0' DE 

1/4020.001 A 022.500 - DISPENSADA AIN,  CONFORME DECRETO N° 44609/2007-imPREssão Of.il0312018 
i TOTAL R$ 
1 

C 	,..-, 

	

, 6 	,-, 
! 	' 	( 

• 

CNP,:18.572.275/nn01-88  

k.U15il 16'i4 UVHI 
Placa P112441 

1sta: TP061 Of-..,er 3064 01/08/2018 06:37:14 

01 Automóvel R$ 4,70 Dinheiro 

Eixo Suspe.060 Conforme Lei 13.103/2015 

estimado dos tributos 8,65% 
PLACA e CPF/CNPJ ao ORE em até 7 

ias  site  WWW.TRIuNF3CONCEBRA,CD1.81VD:F  

Pirumento flsoal 	 RFB 1731 

Florestal 	CNP 18.572.22/0001-88 
i-HAH 
Placa P712441 

Pista: TP1W Oper 1888 01/06.12018 ''.2:37:09 

£01 Automógil k$ 4,50 Dinheiro 
Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015 

Cálculo estimado dos trq)utos 8,65% 
Associe PLACA e LPF/CNN ao DFE em até 7 

dias  site  WwW,TRIuNFOCONCEBRA.COMAVJFE 

Foi alente IN RM. 1731 

ko,1 Le1t1-. du 	ti SA 

AXUXA AL I MENTAA0 LTDA 
Roclovi i BR 262  Ku,  524 - ,Dna 

Lu/MG Cep:35595-000 Te1:(7) 3421-301 i 
J:02.286.735/0001-59 

. :388.726611.00-90 

.7M72-01$-OWIT:.Y."-W7f77qrsi1 	aio:ffil4-67 CUPOM FISCAL 
EM CÓDIGO 	E,ESC;'.IÇÃO 

• C.  UN.  VL 	R$) 	Si 	V ITP: ' .'1•7MRÉOg00.71 
1UN X 2 5') 

Documento Fiscal Equivalente IN  RIB  1731 

CONUBRA-but;.  Rod,  CEr-ti du ffi11  SA  

Luz 

	

	 CNPJ:18,572.225/0001-88 

1.41.  803C41533142Sd4 EFPU 
Placa P112441 

Pista: TP040 Oper 1930 01/08/2018 13:53:04 
CO1 Automóvel R$ 4,70 Dinheiro 
O Eixo Suspenso Conforme Lei 13,103/2015 
Conceora OpenRoad v4,0.4101,2 
Cálculo estimado dos tributos 8,65% 
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DF E em até 7 
dias  site  WWW.TRIUNFOCONCEBRA.COM.BR/GFE  

• E 0000000030680 	BIS.:9ITO DE QJEI.fiO 

'1UN X 3 0;) 
• :AL R$ 	 Sj,.O.0 • !RTA0 CREDITO 	 9,0C 

5 : 95F79FF9C 1FCDEC 7F8A9A83235392867  
US  LEGAL: 0223673500015 01332018 ;00 
I. Aprox. Imoci 37,3S R13,05(83,92‘ ) Font.e: I 8' T 

Eradar: OPERADOR 
• •ri-c5Ti7/1-5XI:5-MgeiCgMffr5-97:5.>:44e2N2,-Q-15z,-8:wr-E• 

1_1(3$ystem PAF - 3.2.4.27 
"cwilk 	rs2U -Mnewnsti•Ov -5M:TADErWgr72341Tr; . hATECH  MP-4000 TH FI ECF-IF 
. A6:01.00.01 ECF:004 LJ:3001 
C.000000REUROVYOU 01103/2(18 13:31:53 
• £::BE09101010)011224242 

2,5C 

7.,  PA3 DE QUILO RANC 0000000000703 
3 014 

111N X 3 50 

S. 



ALBANO DE  AZEVEDO  E  SOUZA  & CIA LTDA 
AV: Newton F. de P.ia, 62l - H.Sa.  Aparecida  

Campos Altos/MG Cep:38.970.000 
CNPJ:03,572.854/0006-45 
IE:040.058188.05-55  
017n72018 0S:25:25 CCF::)..QM 	eidõTfm: 
CNPJ/CPF ct-nsumidor:00000000000 
NOME:"CONSUMIDUR PADRAO" 
END: 

ff4 

CUPOM  FISCAL 
ITElt CdDIG(1 DESCR90 UTDUN.VL UNIT( R$.) ST 1,4. 	RI)) 
"ôõT bãS--1U6lboi.'õõ'ifffcrTikifÉTAivot. H-IDIWATTCGM 
UM 

49,672LT X 2,899 	F1 	 144 00Q 
TOTAL R$ 	 ------ 
Dinheiro 	 144,00 
110-5:CF271C7CEB984054932A4968605FA1EC 
#CF:B03 EIC50049,920 E+0500099,590 V49,672 
Trib aprox R$: 19,37 Federal e 38,88 Estadual 
Fonte: IBPT 	5oi7eV 
Codigo:[030] IE/RG: 
PLACA: PZZ-2441 00011: Q0 
rUffif5"I-F5MUCK-9-11-GSLPIPUVUMVUVT141:-F-6Teüln% 
BEMATECH  MP-4000 TH  FT  ECF-IF 
VERSÃO:01.00.02 ECF:00I LJ:0006 
00000000RIEOUTERYU 01/08/2018 05:25:36 
FAB:BE091110100011282189 	 BR 



CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS 
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

 

RUA MARIA RITA FRANCO. N°215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO II 

Requisição de diária 

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolução 
n° 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diária(s), destinadas ao custeio das despesa 
de viagem com destino à cidade de 	Uberaba 	para tratar de assunto de 
interesse do municipio junto à (ao) 	Escritório Regional Deputado Antônio 
Lerin. 

IDENTIFICAÇÃO 

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS 

Cargo: VEREADOR 

Período de permanência : 06/08/2018 a 06/08/2018 

Motivo do deslocamento : Solicitações referentes ao Município de Campos Altos. 

Meio de transporte utilizado: 

 

veículo particular 

 

transporte público_ veículo oficial 	 transporte aéreo 

  

Valor da(s) diária(s) R$ 	450,00 ( Quatrocentos e cinquenta reais) 
   dos quais serão prestadas contas no retorno 

da viagem. 

Declaro estar ciente de que a ausência de prestação de contas implica em sua 
imediata reprovação, com a consequente determinação de que o valor gasto não 
será reembolsado ou deverá ser restituído em caso de diária paga antecipada- 

mente. 

Campos Altos (MG) 	06/08/2018 
	

7  
Assinatura do requerente 



Prestação de Contas de despesas de viagem 

Identificação do agente político 

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS Cargo: VEREADOR 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS 
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES 'JAIRO CORREA DA SILVA' 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO - CEP  - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO  III  

Relatório de Viagem 

Saída: 	06/08/2018 Retorno: 	06/08/2018 

Declaro que a viagem acima 

foi realizada conforme previsto não foi realizada conforme previsto 

De acordo com os valores adiantados 

há saldos a restituir 	 Valor R$ 

X não há saldos a restituir 

há saldos a receber Valor ,R$ 

Data : 	06/08/2018 

, 

EVERALDO EURIPEDES CAMPOS 

Ocorrências : 

Aprovação do departamento de contabilidade 

x aprovado reprovado 

Data: 06/08/2018 -----7;-- ( 	ca.-,<--7 
/ 

Geraldo Luis de Deus Contado~ 55.133/0 



na Soares — M19968-0 A  

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS. 

GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL  ANTONIO  DOS REIS GONÇALVES LERIN. 

Uberaba, 06 de agosto de 2018. 

Para as providências que se fizerem necessárias, informamos que na data de 06 de agosto do ano 

corrente, recebemos a visita do Vereador EVERALDO EURIPEDES CAMPOS, RG: MG-

5.950.613. Esteve no escritório regional do Deputado Estadual Antônio Lerin, em visita ao gabinete 

para solicitações referentes ao Município de Campos Altos. 

Sem mais para o momento, agradecemos a atenção. 

Atenciosamente; 

Escritório Regional 
Deputado Estadual Antônio Lerin 

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - MG 

RUA FELIPE ACHE N°186 - BAIRRO BOA VISTA - CEP:38.070-030/UBERABA-MG - TEL.(34)3338-5591 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS - RUA RODRIGUES CALDAS N° 30- 2°ANDAR -CONJUNTO 241 - BAIRRO 

SANTO AGOSTINHO. CEP30.190-921/ BELO HORIZONTE (MG) - TEL.(31)2108-5926 - FAX: (34) 2108-5926. 



Fisnl Fqdialent TN REft *-731 

ATtftJ 	CNPJ:18.572..22Bihnrti_88 

Placa P11.2441 

istat 1-1-f):33 Oper 1654 06/08/2C18 06:56-.44:  

AutomOvel. R$. 5,00 DinheAr'á. 
O Fixo 3uspenso esrforme Lei 1',103/2015 . 

Calculo estimado dos- tributos :8,65% 
Asocie PLACA e CPF/CNPJ ao OFÉ  en at  7 

dias  site  WWW.TRIUNFOCON:£BRA.COM.BR/OFEH- - 

Documento Fiscal Equivalente IN RFB 1731 
CONCEBRA-Conc.  Rod.  Centr. do BtaE,ii  SA  

Perdizes 

	

	CNPJ:18.572.225/0001-88 
DEE 10010031533567584 RYNC 

Placa PH2441 

Pista: TP03L Oper 1242 06/08/2018 11:59:44  
COI  Automóvel R$ 5,90 Dinheiro 
O Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015 
Cálculo estimado dos tributos 8,65% 
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE em até 7 
dias  site  WWW.TRIONFOCONCEBRA.COM.BR/OFE  

COMERCIAL FALCO & AFONSO LIDA 
Rua Tiradentes, 433 Centro Campos Altos - MG  

Cep:  38.970-000  Tel: 
 (37) 3426 - 1117 

CNPJ:42.794.396/0001-36  
1E:115.827607.00-57  
IM:01.01.00010.001  

asTo-7-01 	i4---ccr-is8ns 	CIF Sai 
CNI9J/CPF consumidor: 
NOME:  
END:  

CUPOM  FISCAL 
1TER CóD1S0 DESCRIW  010,UN.VI. UNIT(  Rü 

 SI  YL ITEKLw 
TTAtTütlYo MI31 :G7i 

49,225L X 2,966 	Fl 	146 00k 

TOTAL R$ 	
T405  

Dinheiro 	
146,00 

M05: 912dd5124e52952e1c470772eff5aafd 
Trib aprox: R$ 19,64 Federal e R$ 27,74 

 Estadual  

e R$ 0,00 Municipal Fonte:IBPT MG 9oi3aC 
NCF:802 EI0887499,340 EF0887548,560  V49 225 

MINAS LEGAL: 42794396000136 05082018 11k0 

1 FI'll<gir FGKEN-JR-R-RFTST-ANTU4C4-tgfifigi5G7RW 
BEMATECH MP-4000  TH  Fl ECF-IF 
VERSNO:01.00.02 ECF:002 LJ:0001 
QQ00W00TTYIYUOTUU 05/08/2018 10:33:17 

FAB:13E090910100010011728 	
BR  

Documento Fiscal Equivalente IN RFB 1731 
CONCEbRA-Conc.  Rod.  Cent r. do Brasil 

Perdizes 	CNPJ:18.572.225/0001-18  
DEL  001-0551533555141 HBN 

Placa P122441 
Pista: TP050 Oper 2956 06/08/2018 08:32:21  
CÚ1  Automóvel R$ 5,90 Dinheiro 
O Fixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015 
Cálculo estimado dos tributos 8,65% 
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao  OFF  em até 7 
dias  site  WWW.TEUNFOCONCEBRA.COM.BR/DFE  

f.lcuirento Fisol Fquiv:!lente IN RFB 1731 
t.:1-AX.  

17HflpfIS 	 2NPJ:18 572.225/0001-88 
UPL 
Placa P11.2441 

PO.a: 1P051 Oper 2781 06/08/208 13:50:56 
CO* Automóvel R$ 5,00 Dinheiro 
O Lixo Suspenso Conforme Lei 13 103/2015 
..culo estimado dos tributos 8,65% 
P6socie PLACA e CPF/CNPJ ao  OFF  em até 
diils  site  WWW,TRIONFOCONCEBRA.CN.BR/DFE  



CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES `JAIRO CORRÊA DA SILVA' 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N°215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO II 

Requisição de diária 

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolução 
n° 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diária(s), destinadas ao custeio das despesa 
de viagem com destino à cidade d€ 	Brasilia 	para tratar de assunto de 
interesse do municipio junto à (ao) 	Associação Brasileira de Câmaras 
Municipais. 

IDENTIFICAÇÃO 

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS 

Cargo: VEREADOR 

Período de permanência : 07/08/2018 a 07/08/2018 

Motivo do deslocamento: Participar do Curso FUNÇÃO INVESTIGATIVA E 
JULGADORA DA CÂMARA MUNICIPAL. 

Meio de transporte utilizado: 

veículo particular 	transporte público 	veículo oficial X  transporte aéreo 

Valor da(s) diária(s) R$ 	800,00 ( Oitocentos reais) 
   dos quais serão prestadas contas no retorno 

da viagem. 

Declaro estar ciente de que a ausência de prestação de contas implica em sua 
imediata reprovação, com a consequente determinação de que o valor gasto não 
será reembolsado ou deverá ser restituído em caso de iária paga antecipada- 

mente. 

Campos Altos (MG) 	09/08/2018 

Assinatura do requerente 



Prestação de Contas de despesas de viagem 

Identificação do agente político 

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS Cargo: VEREADOR 

,4,  

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS 
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES JAIRO CORREA DA SILVA 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO. N° 215 - CENTRO - CEP -38 970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO  III  

Relatório de Viagem 

Saída: 	07/08/2018 Retorno: 	09/08/2018 

Declaro que a viagem acima 

foi realizada conforme previsto não foi realizada conforme previsto 

De acordo com os valores adiantados 

há saldos a restituir 	 Valor R$ 

X não há saldos a restituir 

há saldos a receber Valor,R$ 

Data: 	09/08/2018 ' 

EVERALDÓ EURIPEDES CAMPOS 

Ocorrências : 

Aprovação do departamento de contabilidade 

X aprovado I---- 	reprovado 

Data: 09/08/2018 .,----] 	
-7 

Geraldo Luis de Deus ContadóL_CR-C-  55.133/0 



on Atanázio  da  Silv  

I rABRACAM 
KJ) 

L), 

L-1!  

1L-.) 

L-11  

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CÂMARAS MUNICIPAIS 

CERTIFICADO 

Este certificado está sendo conferido a 

0~0)0 EÜR1pED4 CAMPOS 
CAMPOS At. 

Pela participação no Curso FUNÇÃO INVESTIGÁTIVA E JULGADORA DA CÂM-ARA 
MUNICIPAL, realizado nos dias 07, 08 e 09 de Agosto de 2018, no-Auditório Miguel Seabra 

Fagundes Edificio da OAB, em Brasília - DF. 

Brasília/DF, 09 de Agosto de 2018.  

Diretor Executivo da ABRACAM 



Curso: Função Investigativa e Julgadora e da Câmara Municipal  

Estudo de Casos e discussão sobre a Função investigativa e julgadora da 
Câmara Municipal, frente aos agentes políticos: Prefeito, Vice-Prefeito, 
Secretários, Diretores, Presidentes de Autarquias e Fundações do 
Município, e dos próprios Vereadores, quando houver denúncia sobre a 
suposta pratica de qualquer tipo de irregularidade ou ilicitude que firam os 
interesses da população do Município. 

As investigações consistem em apurar as denúncias sobre a prática de 
possíveis atos de improbidade administrativa ou de falta de decoro no 
exercício do cargo, dentre outros. 

As investigações desses atos que se dá pela instalação das Comissões 
Especiais de Inquérito (CPI) podem resultar em julgamentos, com a 
instalação de Comissão Processante que concluirá ou não pela perda do 
mandato do agente político infrator. 

Local: Local: Setor de Autarquias Sul, Quadra 05 — 
Edifício da OAB — Auditório Miguel Seabra Fagundes — 
Brasília — DF 

Data: 07 a 09 de agosto de 2018 Horário: 09h00 às 13h00 (Carga Horária: 12 horas) 

Valor: 
Câmara Não Filiada: R$ 500,00 cada inscrição 
Câmara Filiada: R$ 400,00 cada inscrição 

Público Alvo: Vereadores, Assessores, Servidores, 
Funcionários das Câmaras Municipais e todos que atuam 
direta ou indiretamente com o Poder Legislativo. 

Solicitação de Boleto/Nota: evento.abracam@gmail.com  
EMENTA DOS CURSOS DE CAPACITAÇÃO  



RECEBEMOS DE HOTEL NACIONAL  SA  OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO  NF-e 
N° 000142908 

SÉRIE 001 

DATA DE RECEBIMENTO IDE  unit  ICAÇÃO E ASSINATU RA I X ) RECEBEDOR 

ÏDENTIFICAÇA0 DO EMITENTE 

N 
HOTEL NACIONAL  

HOTEL NACIONAL  SA  

QUADRA 1 BLOCO A, SN. - SETOR HOTELEIRO SUL - 

. CEP:70322-900 -  BRASILIA  - DF 

TEL:  (61)3217-7575 

DANFE 

DOCUMENTO AUXILIAR DA 

NOTA FISCAL ELETRÔNICA 
Mil 1 1 I 1111111 II 010  ill ill  1 1 11 1111111 

CHAVE DE ACLSSO 
5318 0872 6291 4000 0134 5500 1000 1429 0811 8297 4622 O - ENTRADA 

I - SAÍDA 
1 

N° 000142908  FL.  1 	/1 
SÉRIE 001 

Consulta de autenticidade no portal nacional da  NF-c 
www.nfe.fazenda.gov.briportal  

ou no  site  da Sefaz Autorizadora 
NATUREZA DE OPERAÇÃO 

VENDA DE MERCADORIAS E/OU PRESTACAO DE SERVICO 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

353180035051663 09/08/2018 08:38:35 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

0734834600152 

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 

72.629.140/0001-34 
DESTINATÁRIO / REMETENTE 

NOME / RAZÃO SOCIAL 

'EVERALDO CAMPOS 

CNPJ /CPF 

712.403.496-53 

DATA DA EMISSÃO 

09/08/2018 
ENDEREÇO 

RUA, 001 

BAIRRO / DisTRrro 

CENTRO 

CEP 

00000-000 

I )ATA SAIDA / ENf RADA 

09/08/2018 
muNicipio 

ABAETE 	. 

FONE/FAX ( il,  

MG 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 110RA DA SAIDA 

08:42:17 
CÁLCULO DO IMPOSTO 
BASE DE CAI .CULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE  CAW.  ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL IX )S PROI 5 :TOS 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
VALOR IX) FRETE VALI IR IX) SEGURO DESCONTO ( MITRAS DESP. ACESS VALOR IX) IPI VALOR TOTAL DA NOTA 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638,00 
TRANSPORTADOR! VOLUMES TRANSPORTADOS 
RA7..ho SOCIAL FRKTE POR CONTA 

9- SEM FRETE 

CODIO0 ANTT PLACA DO VEICUI.< )  IT  CNPJ / CPF 

ENDEREÇO MUNICIPIO GE INSCRIÇÃO ESTADUAL 

QUANT DADE ESPEC W. MARCA NUME RAÇÃO PESO BRI 1-I 0  PEW LIQUID()  

PRODUTO / SERVI OS 

i...CODIGo DO 
iTkorxisultv. DESCRIÇÃO  DO PROM ITO /  SERVIÇO  NCM / SH CST CFOP UNE).QUANT. UNV  la°  

VALOR 
DESCONTO  LVI ,

/l
i
I
ii
0
,
!
,
2
0 

 
cm..

B.M
4s 

 
L
V
e
AT

NI
,O

s
I! VALOR 

IPA. 
ALIQUOTAS  
ICMS I 	IPI 

VHF1.00-57.00  TAXA  SERVICO 0000000C, 000 5933 UN 1.00 29,00 0.00 29,00 0.00 0,00 0.00 0.001 0.00 

VHF1.00-57.00  TAXA  SERVICO 0000000C 000 5933 UN 1.00 29.00 0.00 29.00 0.00 0.00 0,00 0.001 0,00 

VHF1.00-3.00 DIARIA 0000000C 000 5933 UN 1,00 290,00 0,00 290.00 0,00 0.00 0.00 0.001 0,00 

VHF1.00-3.00 DIARIA 0000000C 000 5933 UN 1,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0.00 0,00 0.001 0.00 

•• 	• 

,INSCR IÇÀO MUN IC IPA I . VALOR l', >TAT DOS  SERVIÇOS  BASE DE  CALCULO  DO ISsQN VALOR DO ISSQN 

• ISENTO  638,00 580,00 29,00  

DADOS ADICIONAIS 

'ThiFORMAÇÕIs COMPLEMENTARES 	 RESERVADI ) FISCO  

CODUH: 401 , RESERVA: 2308940 , IN:07/08/2018:,  OUT:  09/08/2018 , HOSPEDE: 

EVERALDO CAMPOS OBS: EVERALDO CAMPOS PROCON DF: 151 - SCS Q. 08  ED.  VENANCIO 

2000, BLOCO B-60, SALA 240,  BRASILIA  - DF.REIMPRESSA0 

TOT VS - IieAII Flex - Sislema 	Fiscal Versilo 6. I0.0D.08 



15/08/2018 	 Evento 

Carta de Correção 

Orgão Recepção do Evento 
	

Ambiente 	 Versão 

53- DISTRITO FEDERAL 
	

1 - Produção 	 1.00 

Chave de Acesso 	 Id  do Evento 

53180872629140000134550010001429081182974622 	 ID1101105318087262914000013455001000142908118297462201 

Autor Evento (CNPJ / CPF) 	 Data Evento 

72.629.140/0001-34 	 15/08/2018 às 12:26:56-03:00 

Tipo de Evento 

110110- Carta de Correção 

Sequencial do Evento 

1 

Detalhes do Evento 

 

Descrição do Evento 

Carta de Correcao 

Versão 

1.00  

Texto da Carta de Correção 

NO CAMPO ENDERECO ENDERECO  LE-SE: RUA MARIA RITA FRANCO, 215- BAIRRO: CENTRO; CIDADE: CAMPOS ALTOS - UF: 
MG. 

Autorização pela SEFAZ 

Mensagem de Autorização 

135- Evento registrado e vinculado a  NF-e 

 

Protocolo 	 Data/Hora Autorização 

353180035949796 	 15/08/2018 às 12:26:56-03:00 

       

Condições de uso da Carta de Correção 

--- - 
A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo  lo-A do  art.  70 do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para 
regularizacao de erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: I - as variaveis que 
determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de preco, quantidade, valor da operacao ou da prestacao; II 
- a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do remetente ou do destinatario; Ill - a data de emissao ou de saida. 

1/1 
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POLI & MOCELLIN LIDA 
CNPJ: 02.089.580/0001-60 	IE: 10.296.052-6 
LOCALIDADE QUADRA 178, SN  PQ  ESTRELA DALVA  III  

DANFE NFC-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal 
de Consumidor Eletronica 

NFC-e n90 orniteaproveitanentodecrédito de ICHS 

Codigo 	:Descriono 	:Atde Illn:V1 Unit 	Vi Total 

Otd. Total de Itens 	 5 
Valor Total R$ 	 72,00 
FORMA PAGAMENTO 	 VALOR PAGO 
Dinheiro 	 72,00 

Inf. Tributos Totais Incidentes (lei 12.741/2012)R$ 22,29 

Caixa:001 Operador:root Rev:120618 
CNPJ/CPF:: 71240349653 
NOME:: 7405 

VOLTE SEMPRE  

Ell ISSN)  NORMAL 
Hum 2553 Série: 1 Data de Enissão: 07/08/2018 12:15:50 

- Via Consumidor 
Consulte pela Chave de Acesso  en  

http:finfce.fazenda.go,gov.hr/consulta  
DAVE EN:  AMS5U3 

5218 0802 0895 8000 0160 6500 1000 0025 5310 0002 5531 

CONSUMIDOR 

Consumidor no identificado 

Consulta  via  leitor  de OR Code 
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AV: Newton F. 4.  Paiva  ã21 	M.a.  mparecida 
Campr. Alto/t1 Cep:38.970.000 

CNPJ:03.572.854/0006-45 
H:040.058188.05-55 
b7/M72T1g-USTgM5r--W:33Mb2 	CODWAYg 
CNRJ/CPF coy›Liididor:00000000000 
NOME: "CONSUMIDOR FADRAO" 
END:  

CUPOM FISCAL 
ITEN fADIGO DESCRISRO a1  lift  VI U411( R$) ST VI ITEN( R$)_ 
MT-  bUf 	dL-Galfilif2-5§KASKIWCOROff 
50,525LT X 4,86q 	Ç1 	 246 01Q 

TOTAL R$ 	 ar 
Dinheiro 	 246,01 
MD-5:00EF63E7633666940756C74F09F4F61C 
#CF!E(31 	 EF1487551,310 VS0,525 
MINAS LEGAL 0572854000645 07082018 24601 
Trib aprox 	33,0q Federal e 71,34 Estadual 
Fonte: IBPT 	5oi7e14 
Codi.90:193(1IF,PG: 
CATEFU rhinaRiTictirrf-fRPrigq-Eaecr374WFUR6 
BEMATECH  MP-4010 TH FI ECF-IF 
VERSÃO:01.00.02 ECF:001 L1:0006 
00000000RI1WE0WU0D 07/08/201?-.; 65:28:40 
FAB:BE091110100011282189 	 BR 



CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES 'JAIRO CORREA DA SILVA 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO. N°215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO II 

Requisição de diária 

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolução 
n° 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diária(s), destinadas ao custeio das despesa 
de viagem com destino à cidade dE 	Brasília 	para tratar de assunto de 
interesse do municipio junto à (ao) 	Associação Brasileira de Câmaras 
Municipais. 

IDENTIFICAÇÃO 

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS 

Cargo: VEREADOR 

Período de permanência : 08/08/2018 a 08/08/2018 

Motivo do deslocamento : Participar do Curso FUNÇÃO INVESTIGATIVA E 
JULGADORA DA CÂMARA MUNICIPAL. 

Meio de transporte utilizado.  

veículo particular 	transporte públicoEl veículo oficial Í 	transporte aéreo 

Valor da(s) diária(s) R$ 	800,00 ( Oitocentos reais ) 
   dos quais serão prestadas contas no retorno 

da viagem. 

Declaro estar ciente de que a ausência de prestação de contas implica em sua 
imediata reprovação, com a consequente determinação de que o valor gasto não 
será reembolsado ou deverá ser restituído em caso de diária paga antecipada- 

mente. 

Campos Altos (MG) 	09/08/2018  

Assinatura do requerente 

X 



Prestação de Contas de despesas de viagem 

Identificação do agente político 

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS Cargo: VEREADOR 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS 
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES 'JAIRO CORREA DA SILVA' 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N°215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO Ill 

Relatório de Viagem 

Saída: 	07/08/2018 Retorno: 	09/08/2018 

Declaro que a viagem acima 

foi realizada conforme previsto não foi realizada conforme previsto 

De acordo com os valores adiantados 

há saldos a restituir 	 Valor R$ 

x não há saldos a restituir 

há saldos a receber Valor R$ 

Data : 	09/08/2018 

i .. 	

b 

, /2 
EVERALDO EURIPEDES CAMPOS 

Ocorrências : 

Aprovação do departamento de contabilidade 

X aprovado reprovado 

Data: 09/08/2018  .)-. 

Geraldo Luis de Deus ContactoPQ66 55.133/0 



AB CAM  
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CÂMARAS MUNICIPAIS 

CERTIFICADO 

Este certificado está sendo conferido a  

Pela participação no Curso FUNÇÃO INVESTIGATIVA E JULGADORA DA CÂMARA 
MUNICIPAL, realizado nos dias 07,08 e 09 de Agosto de 2018, no Auditório Miguel Seabra 

Fagundes Edifício da OAB, em Brasília - DE 

Brasilia/DF, 09 de Agosto de 2018. 

7 

n Atanázio da Silv 

Diretor Executivo da ABRACAM 

~WO ~MI« CA11~5 
ÇMPOS ALTOSibtiG  

i„
)  

IL" 

1\--) 

_
k--) 

frq 



Curso: Função Investigativa e Julgadora e da Câmara Municipal  

Estudo de Casos e discussão sobre a Função investigativa e julgadora da 
Câmara Municipal, frente aos agentes políticos: Prefeito, Vice-Prefeito, 
Secretários, Diretores, Presidentes de Autarquias e Fundações do 
Município, e dos próprios Vereadores, quando houver denúncia sobre a 
suposta pratica de qualquer tipo de irregularidade ou ilicitude que firam os 
interesses da população do Município. 

As investigações consistem em apurar as denúncias sobre a prática de 
possíveis atos de improbidade administrativa ou de falta de decoro no 
exercício do cargo, dentre outros. 

As investigações desses atos que se dá pela instalação das Comissões 
Especiais de Inquérito (CPI) podem resultar em julgamentos, com a 
instalação de Comissão Processante que concluirá ou não pela perda do 
mandato do agente político infrator. 

Local: Local: Setor de Autarquias Sul, Quadra 05 — 
Edifício da OAB — Auditório Miguel Seabra Fagundes —  
Brasilia  — DF 

Data: 07 a 09 de agosto de 2018 Horário: 09h00 às 13h00 (Carga Horária: 12 horas) 

Valor: 
Câmara Não Filiada: R$ 500,00 cada inscrição 
Câmara Filiada: R$ 400,00 cada inscrição 

Público Alvo: Vereadores, Assessores, Servidores, 
Funcionários das Câmaras Municipais e todos que atuam 
direta ou indiretamente com o Poder Legislativo. 

Solicitação de Boleto/Nota: evento.abracam gmail.com  
EMENTA DOS CURSOS DE CAPACITAÇÃO  



EVERALDO CAMPOS 

NOME / 	sociAL . 	7y. • . 

712.403.496-53 	09 08 2018 
ENDERK:o 

RUA, 001 
MUNICIER 

ABAETE 

CENTRO 
1--- 

00000-000 09-08 2018  

08:42:17  , NIG 

0.00 0,00 0,00 

••••• RASE LALC 

0.00 0.00 

CÁLCULO DO IMPOSTO 
BASE DE  CAIU  Lo DO ICMS VAiIIR Dc) IcMs 

VALOR Dot:Rini,  

0,00 

VALOR DO sEul JR°  

0,00 

DEsCoNi() 

0.00 

(CI -TRANIYIP. 

0.00 

VALOR 

0.00 

vALÚR TOTAL DA NJ ,7 

638.00 

RECEHEMos DE Ito fEL NACI, NAL SA OS l'RODI rl 	 >NsTANTF.N DA  NOTA  EIM; AL INDWAD, 
	

NF-e 
DATA DE RECERNI.F.Nn , 	N-r IFicAçÀ, E AssINATt RA Dl RM.:1,1311-x iR 	

NO 000142908  
SÉRIE  001 

¡RIM:Wm.:Au Do EMITEN1E 

1 
1-;',1,1"..7•L 	•:1.4,,?1ONAI- 

HOTEL NACIONAL  SA  

QUADRA I BLOCO A. SN . - SETOR HOTELEIRO SUL - 
. CEP:70322-900 -  BRASILIA -  DF 
:TEL:  (61)3217-7575 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR 
NOTA FISCAL ELETRÔN 

O -  ENTRADA -  
1 - SAIDA 

N° 000142908  FL.  
SÉRIE 001 

1 

I 

DA 
ICA 

/I 

I IIII l I Ill 111111 1111111 1111111 11 111 10111111 
(...;:.•:•,! 	1--,:•.,,, 	--.,, 

5318 08-2 6291 4000 0134 5500 1000 1429 0511 829,  4622 

Consulta de autenncidade no portal nacional da  NF-e 
wv,,..nfe.faze.nda.no.br  portal  

ou no  site  da Sefaz Autorizadora 
NATURE/A DE OPF.RAÇÃO 

VENDA DE MERCADORIAS E/OU PRESTACAO DE SERVICO 

PRx )10k:I •.: I • 7.•%-:. A...:oRVA-...7..,  , ry? 	-.., ; 

353180035051663 09 08-2018 08:38:35 
iNscitiçÀo FSTADI:AL 

0734834600152 

INSCRIc,11 /40 I-•sTADI :AI. DO ,t; ,RsT FRIR :."Nï.• 

72.629.140, 0001-34 
DESTINATÁRIO / REMETENTE 

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 
R,k2À0 sociAl FRF  IT  P,  a ,.0.,... 

9- SEM FRETE 

,..0:,..,,,:>.7.—  T.: ALA D,  , ':',•• :- • -..:. • •F ,..:,:::: 	,...rF 

1 
,

ENDEREÇO 

i 
QUANTIDADE ESPECW MARCA 

, 
:,-T -,. T.X.,.'..,:.‘ 	, 	 1... 	..,,.. 

1 

7, •'• • 	: ' ,' 
 

; 

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS 

Ç,''..cODICit.) DO 
•'',II,RDD /SERV. DESCRICÃO DO PROD[ ITO r SERVICO NCM:SH 	CST CEDE UNIT.) o' - , N'T - -•••- - - - 

-.-,A; ;•,R 
I • ,,R,,.; 

'.•;,,i vA.:.,,R 
... ,,L,.,N7,-,  •• ;.Q•:-,22/ ,  

. 
-.......,..C: 	'.:.2,.',,,..  

,:„.-:?.. 
i  C. M s 

-:.....; ,,.?,  
•••F• 	: 

.,..:._•.i.:.•,.•••::::-...  
:C:.,_•;• I 	7: 	, 

VHF1.00-57.00  TAXA  SERV1CO 0000000C 000 5933 UN 1.001 29. CC C.OZ 2930 : . CZ C.C.: :...2:,  

VHF1.00-57.00  TAXA  SERVICO 0000000C, 000 5933 UN 1.00 29.00 0 CO 29.0-0 Z.03 0.03 0 00 0.001 	0.'001 

VHF1.00-3.00 DIARIA 0000000C 000 5933 UN 1.00 290.00 0.00 290 30 , --,,, .....,.... C.Cr.,  : CO C 0.31 	: :: , 

VHF1.00-3.00 DIARIA 0000000C 000 5933 UN 1.00 290.00 0 00 290.00 0.00 3.00 0.03 C001 

CÁLCULO DO ISSQN 

..IN.SCRIÇÃC 

ISENTO 
VALOR (1•AL rx)s SERV IÇO')  

638.00 
• 

580.00 
•••• 	-7. 7x 

29.00  

       

DADOS ADICIONAIS 

. i1,4FoRmAçõFs ,MPLIN.wNTARJ-s 

CODUH: 401 , RESERVA: 2339940 , IN:C7/08/2.30.5:,  OUT:  

EVERALDO CAMPOS OBS: EVERALDO CAMPOS . PROCM: CF: 5L - PCS Z. 	CC.  

2000, BLOCO 3-60, SALA 240,  BRASILIA  - DF.REIMPRESS 



15/08/2018 	 Evento 

,,- 

Orgão Recepção do Evento 	 Ambiente 

53- DISTRITO FEDERAL 
	

1 - Produção 	 1.00 

Chave de Acesso 	 o do EveTzc 

53180872629140000134550010001429081182974622 	 1D1101105318087262914000013455001000142908118297462201 

Autor Evento (CNPJ / CPF) 	 Data  Evert°  

72.629.140/0001-34 	 15/08/2018 às 12:26:56-03:00 

Tipo de Evento 

110110 - Carta de Correção 

Detalhes do Evento 

Descrição do Evento 

Carta de Correcao 

Sequen;:i...,.: 	E.err:: 

1  

Versão 

1.00  

Texto da Carta de Correção 

NO CAMPO ENDERECO ENDERECO  LE-SE: RUA MARIA RITA FRANCO. 215- BAIRRO: CENTRO: CIDADE: CAMPOS ALTOS -  UP:  
MG. 

ÁLl 

Mensagem de Autorização 

135 - Evento registrado e vinculado a  NF-e 

Protcs-ccto 

353180035949796 

Data Hora 

15/08/2018 às 12:26:56-03:00 

Condiçõesde use. 

- - - - 
A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo  lo-A do  art.  7o do Convenio S/N:  de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para 
regularizacao de erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: 1- as variaveis que 
determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de preco, quantidade. valor da operacao ou da prestacao:  ii  
- a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do remetente ou do destinatario: Ill - a data de emissao ou de saida. 

1 '1 



CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS 
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA' 

FONE: (37) 3426 9200 

f
4-01.t. i 

(---.4 :  

'',',,---.' 	'-- 

RUA MARIA RITA FRANCO, Ne 215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO II 

Requisição de diária 

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolução 
n° 18/2012, REQUISIT I ( uma ) diária(s), destinadas ao custeio das despesa 
de viagem com destino à cidade dE 	Brasilia 	para tratar de assunto de 
interesse do municipio junto à (ao) 	Associação Brasileira de Câmaras 
Municipais. 

IDENTIFICAÇÃO 

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS 

Cargo: VEREADOR 

Período de permanência: 	09/08/2018 a 09/08/2018 

Motivo do deslocamento : Participar do Curso FUNÇÃO INVESTIGATIVA E 
JULGADORA DA CÂMARA MUNICIPAL. 

Meio de transporte utilizado: 

X  veículo particular 

 

transporte público_ veículo oficial 

 

transporte aéreo 

  

  

Valor da(s) diária(s) R$ 	800,00 ( Oitocentos reais) 
	  dos quais serão prestadas contas no retorno 

da viagem. 

Declaro estar ciente de que a ausência de prestação de contas implica em sua 
imediata reprovação, com a consequente determinação de que o valor gasto não 
será reembolsado ou deverá ser restituído em caso de diária paga antecipada- 

mente. 

Campos Altos (MG) 	09/08/2018  

Assinatura do requerente 



Prestação de Contas de despesas de viagem 

Identificação do agente político 

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS Cargo: VEREADOR 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES 'JAIRO CORRÊA DA SILVA 

FONE: (37) 3426 9200 
137  

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO - CEP 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO  III  

Relatório de Viagem 

Saída: 	07/08/2018 Retorno: 	09/08/2018 

Declaro que a viagem acima 

foi realizada conforme previsto não foi realizada conforme previsto 

De acordo com os valores adiantados 

há saldos a restituir 	 Valor R$ 

X não há saldos a restituir 
, 

há saldos a receber Valor 	$ 

Data : 	09/08/2018 

?,4 
EVERALDO EURIPEDES CAMPOS 

Ocorrências : 

Aprovação do departamento de contabilidade 

x aprovado -- 	reprovado 

Data: 09/08/2018 
Geraldo Luis de Deus Contador C-RC  55.133/0 



eg--) 	 /.•%. 	- • 

mABRACAM 
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CÂMARAS MUNICIPAIS 

1)  

rs.))  

Ç-2)  

CERTIFICA DO 

Este certificado está sendo conferido a 

EVERALDO EURÍPEDES CAMPOS 
CAMPOS ALTOS/MG 

Pela participação no Curso FUNÇÃO INVESTIGATIVA E JULGADORA DA CÂMARA 
MUNICIPAL, realizado nos dias 07, 08 e 09 de Agosto de 2018, no Auditório Miguel Seabra 

Fagundes - Edifício da OAB, em Brasília DF. 

Brasília/DF, 09 de Agosto de 2018. 

Mi 6/n Atanázio da Silv 

Diretor Executivo da ABRACAM 



Curso: Função Investigativa e Julgadora e da Câmara Municipal  

Estudo de Casos e discussão sobre a Função investigativa e julgadora da 
Câmara Municipal, frente aos agentes políticos: Prefeito, Vice-Prefeito, 
Secretários, Diretores, Presidentes de Autarquias e Fundações do 
Município, e dos próprios Vereadores, quando houver denúncia sobre a 
suposta pratica de qualquer tipo de irregularidade ou ilicitude que firam os 
interesses da população do Município. 

As investigações consistem em apurar as denúncias sobre a prática de 
possíveis atos de improbidade administrativa ou de falta de decoro no 
exercício do cargo, dentre outros. 

As investigações desses atos que se dá pela instalação das Comissões 
Especiais de Inquérito (CPI) podem resultar em julgamentos, com a 
instalação de Comissão Processante que concluirá ou não pela perda do 
mandato do agente político infrator. 

Local: Local: Setor de Autarquias Sul, Quadra 05 — 
Edifício da OAB — Auditório Miguel Seabra Fagundes — 
Brasília — DF 

Data: 07 a 09 de agosto de 2018 Horário: 09h00 às 13h00 (Carga Horária: 12 horas) 

Valor: 
Câmara Não Filiada: R$ 500,00 cada inscrição 
Câmara Filiada: R$ 400,00 cada inscrição 

Público Alvo: Vereadores, Assessores, Servidores, 
Funcionários das Câmaras Municipais e todos que atuam 
direta ou indiretamente com o Poder Legislativo. 

Solicitação de Boleto/Nota: evento.abracarriggmail.com  

EMENTA DOS CURSOS DE CAPACITACÃO  



RECEBEMOS DE. HOTEL NACR NA], SAL n PRODI TB )S , SERV KOS c, >NSTANTEs DA NOTA FISCAL INDICAD, > A)) IA))) >  NF-e 

N° 000142908 
SÉRIE 001 

DATA rm: RECEBIMENTO IDENT  IF  ICAÇÀ, > E ASSINATI :RA D, > RECEBEI)) >I2 

IDENTWICAÇA0 IX)  EMI TIM  E 

GiC111 
HOTEL NACIONAL 

HOTEL NACIONAL  SA  

QUADRA 1 BLOCO A. SN . - SETOR HOTELEIRO SUL - 
CEP:70322-900 -  BRASILIA  - DF 
TEL:  (61)3217-7575 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR 
NOTA FISCAL ELETRÔNICA 

O - ENTRADA 
1 - SAIDA 

N° 000142908  FL.  

SÉRIE 001 

1 

1 	 /1 

DA 1111111 I 11111111 U1131111 ll II 111111111 
C; 	.,,,,. I 	Di. .‘i.. 

53 8 0872 6291 4000 0134 5500 1000 1429 0811 8297 4622 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.brportal 

ou no site da Sefaz Autorizadora 
NATURE/.A DE OPERAÇÃo 

VENDA DE MERCADORIAS E/OU PRESTACAO DE SERVICO 

PR, >TOO 40 DE ALITORVAÇÃO rY:" • "`‹ ' 

353180035051663 09/08/2018 08:38:35 
INSCRICAO ESTADUAL 

0734834600152 

INSCRIÇÃ, > EsTAni ;Ai no sl :BST. TRW  

72.629.140/0001-34 
DESTINATÁRIO / REMETENTE 

NOME / RA/A° sOCIAL t:NT>: - L-FT  DATA DA F.!•ii,,A,  , 

- EVERALDO CAMPOS 712.403.496-53 0908:2018 
ENDERK0 

RUA, 001 

BAIRR, > 	D:sflt::, >  

CENTRO 

LET  

00000-000 

DATA sA::->A 	:.- -.-Tiï•_-_,:',. 

0908:2018 
muNicipu, FONE - FAX iNscRN.Ã,  > '>-'•;>  :kJ):  'A: ,:•:.,. :-> A • A17.: :-. 

ABAETE MG 08:42: 1 7 

CÁLCULO DO IMPOSTO 
BASE DE CALCI ILO DO ICMS VALOR Do IcMs BANE CALC ICMs  st  SS. VALOR 1)0 ILM, ,I Ti.,I V.Ait a 7, 11-Al. D.• ?Fi., ,D -:, ., 

. 
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

VALOR TX) METE VA].) so D0 sEGUR0 DEsCoN to 0) -TEAS DEW .AcESS VALOR n< > r.?! ,.'ALOR TOTAL. DA NoTA 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 638,00  
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 
RAZAO SOCIAI  ERE IT  PoR C, >NI A  

9- SEM FRETE 

L, >1)1,,i, I ANTT RALA Do vE.ILI,I, , : "F (_'S:F.: 

ENDEREÇ0 

,..  

MI:Nit:1PR, 1. :‘:•,,,:.R:,:.;‘,.>  

QUAINT  IDADE ESPECR: MARCA 
...• 

NI'XTRAÇÃ,  > P.Es,.,  BRI.1,  > is:s: > : 

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS 

5..‹.0piniao no  
-7KOD / SERV. DESCRIÇÃO  IX)  PRODUTO  /  SERVIÇO  NCM  i  SH CST CFOP UNTO. QUAN-T. VALOR 

I NITTARR)  
vALOR 

DESCONTO  
VALOR 

LIQUID° 
BASE 

CAI C ICNtS .I‘C-AISÂI'RS 
V • , o 

'..... 	R  I2? : 
AL I ' : -W

,7::
AS  

S SCKIu— 

VHF1.00-57 00  TAXA  SERVICO 0000000C 000 5933 UN 1.00 29.00 0.00 29.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200 

VHF1.00-57.00  TAXA  SERVICO 0000000C 000 5933 UN 1.00 29.00 0.00 29.00 0.00 0.00 OW OW 0 20 

VHF1 .00-3.00 DIARIA 0000000Q, 000 5933 UN 1.00 290.00 0.00 290.00 0.00 OM 002 0.00 0 03 

VHF1.00-3.00 DIARIA 0000000Q 000 5933 UN 1.00 290.00 0.00 290.00 OM 0.00 0.00 000 000  

CÁLCULO DO ISSQN 

.INsCRIÇ:iu, MUNICIPAL VALOR •11>TAI. rx»; SERVIÇOS BASE DE CALCI 1  OD()  IssQN VA IX 7x > :ssyN 

ISENTO 638,00 580,00 29,00 

• DADOS ADICIONAIS 

iNFORMAÇAES >MpLEMF.NTAR.Es 
	

WESERVAIY1A0list..0 

CODUH: 401 , RESERVA: 2308940 , IN:07/08/2018:,  OUT:  09/08/2018 , 
EVERALDO CAMPOS OBS: EVERALDO CAMPOS - PROCON  OF:  151 - SCS Q. 	ED.  
2000, BLOCO 9-60, SALA 240,  BRASILIA  - DF.RE:MFRESSA0 

- 	1..1,S. • ,,,C,11.1 



15/08/2018 	 Evento 

Carta de Correçac,  

Orgão Recepção do Evento 
	

Ambiente 	 Versão 

53- DISTRITO FEDERAL 
	

1 -  Produção 	 1.00 

Chave de Acesso 	 Id  do Evento 

53180872629140000134550010001429081182974622 	 ID1101105318087262914000013455001000142908118297462201 

Autor Evento (CNPJ / CPF) 	 Data Evento 

72.629.140/0001-34 	 15/08/2018 às 12:26:56-03:00 

Tipo de Evento 

110110- Carla de Correção 

Detalhes do Evento 

Descrição do Evento 

Carta de Correcao 

-• • 

Sequencial do Evento 

1 

Versão 

1.00  

Texto da Carta de Correção 

NO CAMPO ENDERECO ENDERECO  LE-SE: RUA MARIA RITA FRANCO, 215 - BAIRRO: CENTRO: CIDADE: CAMPOS ALTOS - 
MG. 

Autorização pela SEFAZ 

Mensagem de Autorização 
	

Protocolo 	 Data/Nora Autorização 

135 - Evento registrado e vinculado a  NF-e 
	

353180035949796 	 15/08/2018 às 12:26:56-03:00 

Condições de uso da (_-_ , rt21e  Corr-et-..-- 

A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo  lo-A do  art.  70 do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para 
regularizacao de erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: I - as variaveis que 
determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de preco. quantidade. valor da operacao ou da prestacac: H 
- a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do remetente ou do destinatario: Ill - a data de emissao ou de saida. 



CNPJ: 01.110.428/0001-50 MACHADO & MAXIMO LTDA. 

RODOVIA BR 040 KM, 021, SANTA FE, LUZIANIA, GO, 

1E:101409621 

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica 

* 	COD DESCRICAO 	 OTC UN VL.UN. VL.TOTAL 

001 1425 GASOLINA COMUM 48,6  lx  4.399 213,79 

QTD. TOTAL DE ITENS 1 

Valor Produtos 213,79 
Descontos 0.00 
Acrescimos 0,00 
VALOR A PAGAR 213,79 

FORMA DE PAGAMENTO VALOR 

Outros 56,00 

Dinheiro 170,00  

Consulte pela chave de acesso em: 
http://nfe.sefaz.go.gov.brinfeweb/sites/nfce/danfeNFCe  

5218 0801 1104 2800 0150 6500 1000 0568 2612 3796 4904 

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO 

• I": 	 NFC-e n': 000.056.826 - Série: 001 . 	5. 
• • Emissão: 09/08/2018 - Via do Consumidor 

• " 
Protocolo de Autorização: 
152181516340571 09/08/2018 12:53:24 

Tributos Incidentes (Lei Federal 12741/2012): R$ 88,61 

Trib aprox R$: 28,75 Federal e 59,86 Estadual Fonte: 
IBPT/empresometro.com  br F3L1P3 

, 	- 
RESTA UR ANTE

ME  - LT 
Rod.BR 040, km 73  
FONE: (61) 9.9987-8772  

DA • 
sin°  Zona Rural 

SABOR 
Crista..na, G0 

8f 

Client-:_  
Data 	/ 	 , / 	 NV 
End: 	  

+WANT.  DESCRIÇÃO TOTAL 

SEL-SERVICE - 	-,.:------- 	,s--;) 	, 
--)- 	-- - 

RODÍZIO 

COMERCIAL 

REFEIÇÃO RÁPIDA / 

PORÇÃO CARNE / I  

MARMITEX 	; 

SOPA  
, PORÇÃO SALADA 

...7  CERVEJA , . , , 

REFRIGERANTES 
t, 

‘. SUCOS 

APERITIVOS 

_.  DIVERSOS 

1 

 obi./  7';' , 	r 'Ítrt'll 'hl 	nTA 1 	D, ,4t  ,:,;',,,, semp„:"., 	' 	— . —.... —4, 



Documento Fiscal Equivalente 1N1731 RFB 
Concessionaria Via 040 S/A 
CNPJ: 19.726.048/0001-00 

Nro DFe: J35PL01R823T 

Praca P1 Cristalina - BRO40 KM934.275 - 
PO4 Sul 

Operador:00742 Data:09.08.2018 14:05:23 
Classe;01 	R$5.30 - Dinheiro 
PLACA: PH2441 
Tributos:Vir estim, 18,24%(Fonte:IBPT) 

Para incluir placa e CPF/CNPJ no 
documento fiscal equivalente, acesse: 

dfe.via040,invepar.com.br/PortalUsuario  
em ate 7 dias 

Document) Fiscal Equiva1ent.3 I41731 RFB 
Concessionaria Via 040  S/A  
CNPJ: 19,726,048/0001-00 

Nro DFe; RR51,1W1R81LD 

Praca P2 Paracatu - BRO4OHK117+650 - PO 
3 Sul 

Operador:01829 Data:09,08.2)18 14:54:22 
Classe:01 - R$5.30 - Dinheiro 
PLACA: PZI2441 
Tributos:Vlr estim. 18,24%(Fonte:IBPT) 

Para incluir placa e CPF/CNPJ no 
documento fiscal equivalente, acesse: 
dfe.vía040.invepar.com.br/PbrtalUsuario  

em ate 7 dias 

Documentc Fiscal Equivalente 1N1731 RFB 
Concessionaria Via 040 S/A 
CNPJ: 19.726.048/0001-00 

Nro DFe: LRT61U1R82NO 

Praca P3 Lagoa Grande - BRO40 KM91+295 
- P05 Sul 

0perador:00719 Data:09.08.2018 15:48:48 
Classe:0 - R$5.30 - Dinheiro 
PLACA; PU2441 
TributosAllr estim, 18,24%(Fonte:IBPT) 

Para 'ncluir placa e CPF/CNPJ no 
documento fiscal equivalente, acesse: 

dfe.via040.invepar.com.br/PortalUsuario  
em ate 7 dias  



13/08/2018  

Assinatura do requerente 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 

ANEXO II 

Requisição de diária 

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolução 
n° 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diária(s), destinadas ao custeio das despesa 
de viagem com destino à cidade cl€ 	Araxá 	para tratar de assunto de 
interesse do municipio junto à (ao) 	Escritório Regional Deputado  Bosco  

IDENTIFICAÇÃO 

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS 

Cargo: VEREADOR 

Período de permanência: 

Motivo do deslocamento : 
Municipal. 

13/08/2018 a 13/08/2018  

Tratar de assuntos de interesse do Legislativo 

Meio de transporte utilizado: 

veículo particular 	transporte públicol___ veículo oficial 	 transporte aéreo 

Valor da(s) diária(s) R$  450,00 ( Quatrocentos e cinquenta) 
dos quais serão prestadas contas no retorno 

  

da viagem. 

Declaro estar ciente de que a ausência de prestação de contas implica em sua 
imediata reprovação, com a consequente determinação de que o valor gasto não 
será reembolsado ou deverá ser restituído em caso de diária paga antecipada- 

mente. 

Campos Altos (MG) 



V  

Prestação de Contas de despesas de viagem 

Identificação do agente político 

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS Cargo: VEREADOR 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES  -.AIR°  CORRÉA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N°215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO  III  

Relatório de Viagem 

Saída: 	13/08/2018 Retorno: 	13/08/2018 

Declaro que a viagem acima 

foi realizada conforme previsto não foi realizada conforme previsto 

De acordo com os valores adiantados 

há saldos a restituir 	 Valor R$ 

X não há saldos a restituir 

há saldos a receber Valor R$ 

Data: 	13/08/2018 

EVERALDO EURIPEDES CAMPOS 

Ocorrências : 

Aprovação do departamento de contabilidade 

x aprovado --, 
reprovado 

Data: 13/08/2018 
 

Geraldo Luis de Deus Contad 	-01_,C.Ft 	5-5.133/0 
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 ASSEMBLEIA 
.'1U  DE MINAS 

Poder e Voz do Cidadão Et
DEPUTADO 

OSCO 

AXA-048/2018 	 Araxá (MG), 13 de Agosto de 2018. 

DECLARAÇÃO 

Declaramos para os devidos fins que o Vereador Everaldo Eurípedes Campos, esteve em nosso 

Escritório Regional Araxá ,em 13 de Agosto de 2018, tratando de assuntos de interesse do município. 

Cordialmente. 

E 	ey  ax  Alves 

Chefe de Gabinete Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba 

lima Senhora 

Cleia Maria da Silva 

Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos - MG 

Rua Rodrigues Caldas, 30 2° Andar - Gabinete 221 Santo Agostinho - Belo Horizonte/MG CEP 30190-921  
Tel.:  (31) 2108-5310 Fax: (31) 2108-5311  email:  dep.bosco@almg.gov.br  



POST9 PATO LTDA 
RODOVIA BR-262 ZONA RURAL 

CAMPOS ALTOS/MG CEP:38970000 
PJ:18.171.363/0003-17 
:480165407.02-32  
7-087018 10:%:57 CF:043838 	C00:0564g»9 
PJ/CPF consumidor: 
IME:1-CONSUMIDOR PADRAO 
ID:RUA 1,55 

CUPOM  FISCAL 
EH CHIN 5ESCRIÇIZ  I1TD UN VL UNIT( 	ST VL ITEFIC_R$ 
51-2. 	fn.WIDTiinTiflogoliÊTANDE-nRutsf 
16,371LT X 3,058 	Fl 	50.,06Q 

OTAL R$ 
artao 	 50,06 
0-5:9769A6385A8C6E9F6C500765760F36C7 
CF:611 E10167280,319 EF0167296,690 V16,371 
Placa:PZZ -2441  
ipflcat  i  vo NX I gligriA-S-  g -MUSETelWrA-TTUA------- 

&-..MJ9N-ErJ2P-M-i2GFX-8F 9NFB7A0 .9FTCEF5O-87(5-g 
EMATECH MP-4000  TH  Fl ECF -IF 
IERSA0:01.00.02 ECF:002 LJ:0003 
)000120Q0OPYQTYUTWI 13/08/2018 10:17:10 
AB:8E091610100011295633 	 BR 

)ocumento Fiscal Equivalente TN RFB 1731 
•CONCEBRA-ConL.  Rod.  Centi. litiral.;11  SA.  - 
impos Altos 	CNPJ:18,572.225/0001-88 

NI 9000041534165806 CWIR 
Placa P7Z2441 

ista: 1P040 Oper 3082 13/08/2018 1010:06 
01 Automóvel R$ 5,00 Dinheiro 
Eixo suspenso Conforme Lei 13,103/2015 

álculo estimado dos tributos 8,65% 
ssocie PLACA e CPF/CNPj ao DFE em até 7 
ias  site  WWW.FRIONFOCONCEBRA.COM.BR/DEE  • 

IN RFB 1731.- 

CNPj:18 71 	1m 

i'Lta: [P051 OpET 2712 13/ 8/20'8- 13:32:52,  
Automóvel R$ 5,00 -Dinhero.. • 

0- rixo Suspen 	conforme  Le  13:103/2015 . 
Ti culi) estimado 1!os tributos 8,65% 

PLACA E CPF /TNPS  au 	en  até 7 
's  site  WWW,TRIUNFOCONCEBRA.COM .BRAWE 

CARRO DE BOI 
RESTAURANTE MACHADO & BORGES LTDA- ME 

Rodovia BR 262 S/N.° - KM 649 - Zona Rural 
FONE: (34) 99131-8300 

IBIÁ 	 - 	MINAS GERAIS 	- 	CEP 38950-000 

CNPJ 08.664.514/0001-53 	 Insc.  Est.  001.028693.00-99, 

Nota Fiscal de Venda 	 la  Via - Ciiente ;Branca) 	) 
2 Via - Fixa-Arc.Livc ,Jornal) 

a Consumidor 	 3' Via - Contabilicade (Az 

SÉRIE D  

Sr. 

Rua 

lnscr. 

Data  

CNPJ . 

da Emissão:'
: 	

/ 	(---;\.:7-;\c>s --\''-' 	/ 2 0 .----) 
, 
Quant. Discriminação das Mercadorias Pr. 	Unit.  TOTAL 	1 

.....,___..., ,  

\. 
. . 

\ 
‘ 

/ 

\''''.---L---- 

, 	 

T 
—, • ,i),,,,_ R$ TOTAL 

Gráfica Gomcal - Rua Alonso José de Aguiar, 151 - Ibiá - IE 295.262161.0070 

CNPJ 19.951.300/0001-84 -50 Bls. - 50x3 de-033.701 a 036.200 - 14107/2018 
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